
Zarządzenie Nr 876/3005/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 09 października 2023 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia i włączenie do części wspólnej, lokalu 

niemieszkalnego o powierzchni 30,94 m2, usytuowanego w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy 

ul. Zwycięstwa 26 w Koszalinie. 

 

Działając na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1048) w zakresie udziałów gminy w nieruchomości wspólnej, zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na zmianę przeznaczenia i włączenie do części wspólnej, lokalu niemieszkalnego 

o powierzchni 30,94 m2, usytuowanego w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Zwycięstwa 26 

w Koszalinie.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

    Piotr Jedliński 

 

 

 


